
 
Ügyiratszám: 01/         /2023 

Szakmai előkészítő: Balázs Ágnes  

                                  szervezési előadó 

 

 

                                               Tárgy: Előterjesztés 

Pomáz Város Önkormányzat 

Képviselő testülete 

 

ELŐTERJESZTÉS 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

 2023. január 31-i ülésére 
 

A Pomázi Német Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi tájékoztatójának megismerésére 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Pomáz Város Önkormányzata felkérte a Pomázi Német Nemzetiségi Önkormányzatot, hogy 

2022. évi működéséről készítsen tájékoztatót és küldje meg azt a Képviselő-testületnek. 

Ezen felkérésnek eleget téve a Pomázi Német Nemzetiségi Önkormányzat elkészítette a 

tájékoztatót, a PNNÖ a 2023.01.18-i Képviselő-testületi rendkívüli ülésén megtárgyalta és az 

1/2023(I.18.) számú határozatával jóváhagyta.  

A PNNÖ 2022. évi tájékoztatója az előterjesztés 1. számú mellékletét képezi. 

A PNNÖ Képviselő-testülete által hozott határozat az előterjesztés 2. számú mellékletét képezi. 

 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a tájékoztatót megismerni szíveskedjék. 

Pomáz, 2023. január 18. 

 

 

                                                                                    Leininger István 

                                                                                   polgármester 

 





























Pomáz Város Önkormányzat
 Képviselő-testületének

…../2023 (…..) számú önkormányzati határozata

A Pomázi Német Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi tájékoztatójának megismeréséről

Pomáz  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  Pomáz  Város  Önkormányzat

Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének b.) pontjában meghatározott

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és tudomásul veszi
a Pomázi Német Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi tájékoztatóját.

2. A  Képviselő-testület  felkéri  a  Polgármestert,  hogy  a  döntésről  -  jelen  határozat
megküldésével – a Pomázi Német Nemzetiségi Önkormányzat elnökét tájékoztassa.

Felelős: Leidinger István Polgármester 
Határidő: 2023.02.07.

Végrehajtásban közreműködik: Titkársági, Ügyfélszolgálati és Rendészeti Osztály
Végrehajtásról jelentést tesz:      Titkársági, Ügyfélszolgálati és Rendészeti Osztály

Látta:

Dr.Balogh Pál
   jegyző


	A Pomázi Német Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi tájékoztatójának megismeréséről

